
←北広島団地

←恵庭

光願寺

江別→

ネッツ
トヨタ

トヨタ
カローラ

広島
交番 輪厚川

出光SS

夕張
↓

↑
大曲
国道36号方面

↑札幌

北広島
総合体育館

市役所

JR北広島駅 エルム建設

春vol.49
2020.3

エルム建設株式会社
北広島市共栄町4丁目17番地8

メールアドレス／
house@elmnet.co.jp0120-370-240

Before

After

リフォームの春

エルム建設では工事終了後、工事をさせていただきましたお客様を対
象に、アンケートを実施しております。
アンケートにご協力いただきました方全員に、もれなく500円分の
QUOカードをお送りしております。
さらにWプレゼントとして、抽選で今回は2名の方に「エルムおたのしみ
箱」をプレゼントさせていただきました♪
皆様からいただきましたお声を励みに、今後とも信頼に応えられますよ
う努力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 札幌市清田区

M様
江別市
F様

プレゼント当選者

新築当時の美しさを再現
シャープな外観に
リニューアルしました

エルム建設 ホームページ

2019
施 工 事 例
外 壁 塗 装・張 替

イ メ ー ジ チ ェン ジ 集 http://www.elmnet.co.jp/

弊社にて施工させていただきました外壁工事の
施工事例をご紹介いたします。その他の施工事例は
弊社ホームページにて、多数掲載しております。
今後のリフォームの参考にお役立ていただければ幸いです。

［エルムスタッフブログ］ 月水金更新中!!今年で
12年目

工事現場の様子からイベントのご案内、ペット自慢まで、社員の目線で日々の様々な
出来事を綴っております。是非ご覧くださいませ!! http://www.elmnet.co.jp/

Before Before Before

After After After



エルム建設株式会社 発


	エルム通信2020春号_A
	エルム通信2020春号_B.pdf

